



935
1

EDITAL Nº. 48/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 85/2022
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 43/2022
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 36/2022
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 20/2022

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 51/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAMINA, estabelecida na Rua Bráulio de Andrade Junqueira, 795 - Centro - Aramina - SP - CEP: 14.550-000, inscrita no CNPJ: 45.323.474/0001-02, neste ato representada pela sua Prefeita, Maria Madalena da Silva, e a empresa **MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP**, com sede no endereço **AVENIDA PORTUGAL, 924 - CENTRO - ARARAQUARA - SP - CEP: 14801-075**, telefone: 16 - 3357-7570, neste ato representada por seu procurador que a esta subscreve, resolvem nos termos da Lei Federal n.º 8.666 de 21 de junho de 1993 e da Lei Federal n.º 10.520 de 17 de julho de 2002 bem como da e suas alterações e em conformidade com o resultado do procedimento em epígrafe, **REGISTRAR OS PREÇOS** para eventual fornecimento dos objetos a seguir:

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAIS E FUTURAS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE.

Item e descrição, unidade, marcas e quantidades:

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
82	LUVA PARA LIMPEZA TAMANHO GRANDE - IDEAL PARA MÚLTIPLAS UTILIDADES, COM PALMA ANTIDERRAPANTE. COMPOSIÇÃO: 100% LÁTEX NATURAL.	PAR	200,00	MBLIFE	2,56	512,00
83	LUVA PARA LIMPEZA TAMANHO MÉDIO - IDEAL PARA MÚLTIPLAS UTILIDADES, COM PALMA ANTIDERRAPANTE. COMPOSIÇÃO: 100% LÁTEX NATURAL.	PAR	400,00	MBLIFE	2,56	1.024,00
84	LUVA PARA LIMPEZA TAMANHO PEQUENO - IDEAL PARA MÚLTIPLAS UTILIDADES, COM PALMA ANTIDERRAPANTE. COMPOSIÇÃO: 100% LÁTEX NATURAL.	PAR	100,00	MBLIFE	2,56	256,00
90	PAPEL HIGIÊNICO NEUTRO, FOLHA DUPLA, COM 100% DE CELULOSE, PICOTADO E GOFRADO - PACOTE COM NO MÍNIMO 4 ROLOS DE 30	PCT	1.500,00	DELICATE	3,97	5.955,00



Prefeitura Municipal de Aramina

- Estado de São Paulo -

CNPJ nº. 45.323.474/0001-02

Rua Dr. Bráulio de Andrade Junqueira, 795 - Centro

Aramina - Estado de São Paulo

www.aramina.sp.gov.br

936

1

	METROS X 10 CM CADA.					
97	PRENDEDOR DE ROUPA CONFECCIONADO EM MADEIRA - EMBALAGEM CONTENDO NO MÍNIMO 12 UNIDADES	PCT	230,00	GABOARDI	1,25	287,50

VALOR TOTAL REGISTRADO: R\$ 8.034,50 – OITO MIL E TRINTA E QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS.

O prazo de validade desta ata de Registro de Preços será de 12 (doze) meses, contados a partir da data de sua assinatura.

Todas as especificações técnicas constantes no procedimento licitatório, assim como todos os seus termos do Edital, integram esta ata de Registro de Preços, independentemente de sua transcrição.

Aramina, 12 de maio de 2022.

Maria m da Silva

MARIA MADALENA DA SILVA

Prefeita

Órgão Gerenciador

MARGARETE CF DE SOUZA:02961157000109
0109

Assinado eletronicamente por
MARGARETE CF DE
SOUZA:02961157000109
Data: 2022.05.13 12:05:20
+03'00'

MARGARETE CRISTINA FRANCISCHINI DE SOUZA

Representante legal da Detentora

Testemunhas

Ana Laura Biloto

Nome:

Fábio Lima Donzelli

CPF:

CPF 361 363 828 22

Secretário de Administração, Fazenda e Planejamento

Nome:

CPF:

42.250.558-09



Prefeitura Municipal de Aramina
- Estado de São Paulo -
CNPJ nº. 45.323.474/0001-02
Rua Dr. Bráulio de Andrade Junqueira, 795 - Centro
Aramina - Estado de São Paulo
www.aramina.sp.gov.br

038
1

Nome: MARIA MADALENA DA SILVA

Cargo: PREFEITA MUNICIPAL

CPF: 144.386.268-11

E-mail Institucional: governo@aramina.sp.gov.br

E-mail pessoal: mariamaddalena2021@gmail.com

Assinatura:

Maria M. da Silva

RESPONSÁVEIS QUE ASSINARAM O AJUSTE:

Pela contratada:

Nome: **MARGARETE CRISTINA FRANCISCHINI DE SOUZA**

Cargo: **REPRESENTANTE LEGAL**

CPF: **077.081.388-76**

E-mail Institucional: **limptudo@limptudonet.com.br**

E-mail pessoal: **limptudoara@gmail.com**

Assinatura: _____

MARGARETE C
F DE
SOUZA:02961
157000109

Assinado de forma digital
por MARGARETE C F DE
SOUZA:02961157000109
Dados: 2022.05.13
12:05:41 -03'00'